广东轻工职业技术学院

轻化工技术学院

关于第二届师德之星人选名单的公示

根据《轻化工技术学院 2020 年师德建设主题教育月活

动方案》要求，结合““淬炼师德师能，践行育人使命”主

题，学院开展了第二届“师德之星”评选活动，经支部推荐、

党总支研究，决定授予黄笑等 12 名教师师德之星荣誉称号。

现予公示：

教师一支部：黄纪国 魏强华

教师二支部：云 娜 向 华 孔 萍 李 美

李永梅

教师三支部：黄 笑 朱永闯

学生一支部：黄韵婕

学生二支部：赖 艳

学生三支部：陈晓腾

公示时间：2020 年 11 月 5 日至 2020 年 11 月 10 日。

如对人选名单有异议，请与刘冲联系，办公室：第四实

训楼 D307，联系电话：18665716753。

轻化工技术学院党总支

2020 年 11 月 5 日